
Id: ZWXCL-SSWBD-EVTBC-XRGYR-HGTAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/152/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dzierżoniów do wspólnej realizacji Projektu pn.: 
"Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Dzierżoniowskim”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dzierżoniów do realizacji projektu pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Dzierżoniowskim'' realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 3.3. 
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, we współpracy 
z Gminami Powiatu Dzierżoniowskiego . 

§ 2. Środki finansowe przewidziane do realizacji projektu do wysokości 4.668.000,00 zł. pochodzić będą 
z dochodów gminy w latach 2015 – 2018. 

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy i rozliczeń finansowych zostaną określone w Umowie partnerskiej na 
rzecz realizacji Projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ZWXCL-SSWBD-EVTBC-XRGYR-HGTAQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W celu udziału Gminy Dzierżoniów w realizacji projektu pn. ”Poprawa efektywności energetycznej obiektów 
użyteczności publicznej w Powiecie Dzierżoniowskim” który będzie zgłaszany do dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 3.3. 
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, w partnerstwie 
z gminami Powiatu Dzierżoniowskiego zostaje podjęta uchwała niniejszej treści. Gmina Dzierżoniów w ramach 
projektu wykonywać będzie termomodernizację budynków użyteczności publicznej ( szkoły, świetlice, remizy), 
a udział w partnerstwie zwiększa szanse na pozyskanie środków z RPO WD na lata 2014- 2020. 


